¢RIO p;
é\(" 0&(/
S (>
S o

MINISTERIO PUBLICO DE SERGIPE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

PORTARIA N° 111/16
DE 20 DE JANEIRO DE 2016

Designa  servidores para compor
Comissao de Trabalho no ambito da
Procuradoria-Geral de Justica do Estado
de Sergipe.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA, no uso das atribuicoes

legais, notadamente as previstas no art. 35, |, “@” e “x” da Lei Complementar 02/90, e em

cumprimento as exigéncias da Lei 8.666/93,

RESOLVE:

Art. 1°, Designar os servidores para constituir Comissao de
Trabalho no ambito da Procuradoria-Geral de Justica, conforme disposicao abaixo:

| - Pregdo:

a) Pregoeiros:

1) Juliano Cavalcante Silva, Coordenador da Divisao de
Material, RG n° 1271023 SSP/SE, CPF: 653.854.035-04;

2) Max Oliveira Dantas, Assessor de Consultoria de Processos
Administrativos, RG n° 152500 SSP/SE, CPF: 083.562.624-53;

3) Micheline Silveira de Farias, Assessor da Divisdao de Material,

RG n° 1.321.960 SSP/SE, CPF: 002.632.555-14.

b) Equipe de Apoio Técnico:
1) Ana Karla Lima Santos, Assessor do Centro de Apoio

Operacional, RG n° 1188283 SSP/SE, CPF: 954.904.935-34;

2) Eden Franklin Rodrigues Filho, Assessor do Coordenador da
Divisao de Materiais, RG n° 3.072.360-4 SSP/SE, CPF: 039.287.675-26;

3) Daniel Ribeiro da Silveira, Agente Administrativo, RG n°

348.701 SSP/SE, CPF: 189.211.595-68.

1726/GCNF/DRH

¢RIO p;
é\é‘ Oe(/
S (!
S o

MINISTERIO PUBLICO DE SERGIPE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA

Art. 2°, Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo
seus efeitos no periodo de 1° de janeiro de 2016 a 31 de dezembro de 2016, revogadas as
disposicdes em contrario.

Dé-se ciéncia, cumpra-se e publique-se.

José Rony Silva Almeida
Procurador-Geral de Justica

1726/GCNF/DRH

	Designa servidores para compor Comissão de Trabalho no âmbito da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Sergipe.
	RESOLVE:
	Art. 1º. Designar os servidores para constituir Comissão de Trabalho no âmbito da Procuradoria-Geral de Justiça, conforme disposição abaixo:
	I – Pregão:
	a) Pregoeiros:
	1) Juliano Cavalcante Silva, Coordenador da Divisão de Material, RG nº 1271023 SSP/SE, CPF: 653.854.035-04;
	b) Equipe de Apoio Técnico:
	1) Ana Karla Lima Santos, Assessor do Centro de Apoio Operacional, RG nº 1188283 SSP/SE, CPF: 954.904.935-34;
	Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.